

Warszawa, dnia 31 maja 2022 r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Dostawę artykułów fizelinowych i jednorazowego użytku na potrzeby Szpitala Wolskiego**”; EP/31/2022.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Dostawę artykułów fizelinowych i jednorazowego użytku na potrzeby Szpitala Wolskiego**”, numer sprawy EP/31/2022, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

PYTANIE NR 1

Dotyczy Zadanie nr 2, Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje w Zadaniu nr 2? Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedz: NIE

PYTANIE NR 2

Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 20 Czy Zamawiający dopuści jednorazowy podkład higieniczny z oddychającą powłoką od spodu, kolor biały, z pulpą celulozową i superabsorbentem, rozmiar rdzenia chłonnego 180x50 cm, całkowity rozmiar podkładu 100x220 cm; od spodu oddychająca włóknina 30g/m2, oddychająca folia PE 18g/m2, bibułka 13,5 g/m2, superabsorbent 34 g/m2 + pulpa celulozowa, warstwa wierzchnia hydrofilowa włóknina oddychająca 20 g/m2, całkowita gramatura podkładu 272 g/szt.; chłonność 4,5 litra; bielony bez użycia chloru; tłoczenie mały diament; może być stosowany u pacjentów obłożnie chorych, z problemami nietrzymania moczu, aby zapobiec problemom ze skórą przez utrzymanie suchej powierzchni i naturalny poziom pH skóry; może być stosowany do niesterylnych procedur medycznych, takich jak

opatrzywanie ran lub pobieranie próbek do badania krwi, aby utrzymać wysoki poziom higieny i zapobiegać rozwojowi bakterii; z możliwością przenoszenia pacjenta do 150 kg w obrębie stołu operacyjnego; opakowanie 20 szt.

Odpowiedz: **TAK. Z ZACHOWANIEM PARAMTERU CHŁONNOŚCI NA POZIOMIE 9 LITRÓW.**

PYTANIE NR 3

Dotyczy Zadanie nr 1, Czy Zamawiający dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje w Zadaniu nr 1? Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedz: NIE

PYTANIE NR 4

Dotyczy Zadanie nr 1, Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 1 pozycje: 1, 13-20 do osobnego pakietu? Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedz: NIE

PYTANIE NR 5

Dotyczy Zadanie nr 1, Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 1 pozycje: 2-12 do osobnego pakietu? Wyrażenie zgody na powyższe rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych

Odpowiedz: NIE

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Zastępca Dyrektora
Ds. Organizacyjno-Eksploatacyjnych
Taida Muchla-Jastrzębska

Sporządził: Marta Leoniak